
225  

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA  
Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche 

 

Rep.n. 434  /2019 ;  prot. n. 1609  del 16.10. 

Anno 2019; Tit.III; Cl.12; Fasc.1.8 

 
Decreto Commissione  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 258 del 13.02.2013 “Regolamento per il conferimento di borse di ricerca”; 

VISTO il D.R. n. 965/2016del 27.7.2016 “Modifica art.3 del Regolamento” 

 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Rep.385/2019  prot.n. 1485 del 26.09.2019  pubblicato 

all’Albo Ufficiale di Ateneo n. 1517/2019 - Prot n. 52252/2019 del 02/10/2019 -   con cui è stata indetta una 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento   di n. 1 borsa di ricerca dal titolo “Eventi avversi 

dermatologici in corso di terapie antineoplastiche  “ - Responsabile Scientifico Prof.ssa Maria Concetta 

Fargnoli 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche del 

10.09.2019 con la quale sono stati proposti i nominativi dei componenti della Commissione Esaminatrice; 

 

DISPONE 

ART. 1 

La Commissione Esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 

borsa di ricerca dal titolo – “Eventi avversi dermatologici in corso di terapie antineoplastiche “-  presso il 

dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche di questo Ateneo è così composta: 

Prof. ssa Maria Concetta Fargnoli – prof. ordinario– MED/35 - Malattie cutanee e veneree 

Dott.ssa Alessandra Tessitore  – Ricercatore universitario- MED/46 - Scienze tecniche di medicina di 

laboratorio 

Dott.ssa Maria Esposito  - Ricercatore universitario – MED/35 - Malattie cutanee e veneree 

 

 

IL  DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(f.to Roberto Giacomelli) 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità . Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 

    

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

Il presidente viene scelto tra il professore ordinario e/o associato con maggiore anzianità nel ruolo 
Il segretario viene scelto tra i docenti/ ricercatori con minore anzianità nel ruolo 

 


